

平成26年度 中山間地域等直接支払交付金の内訳

1. 交付対象面積及び交付額

(単位:㎡,円)

区 分	面 積	交付額						
		内規模拡大 加算	内土地利用 調整加算	内耕作放棄 地復旧加算	内法人設立 加算			
田 ①	4,083,896	37,163	0		56,526,869	55,744		
急 傾 斜	1,928,627	37,163			39,607,899	55,744		
小区画・不整形								
緩 傾 斜	2,155,269				16,918,970			
高齢化率・耕作放棄率								
8 法 内 特 認								
8 法 外 特 認								
畑 ②								
急 傾 斜								
緩 傾 斜								
高齢化率・耕作放棄率								
8 法 内 特 認								
8 法 外 特 認								
草地 ③								
急 傾 斜								
草 地 比 率								
緩 傾 斜								
高齢化率・耕作放棄率								
8 法 内 特 認								
8 法 外 特 認								
採草牧草地 ④								
急 傾 斜								
緩 傾 斜								
8 法 内 特 認								
8 法 外 特 認								
①+②+③+④	4,083,896	37,163	0		56,526,869	55,744	0	

2. 集落協定における直接支払交付金の使用実績

集落名	交付金総額(円)	共同取組活動分		個人配分	
		金額(円)	割合	金額(円)	割合
神倉	1,799,426	216,906	12%	1,582,520	88%
東小鹿	4,551,570	1,953,573	43%	2,597,997	57%
西小鹿	3,018,120	1,509,060	50%	1,509,060	50%
岩本	1,276,674	638,337	50%	638,337	50%
高橋	1,682,051	1,384,337	82%	297,714	18%
吉田	1,664,016	332,806	20%	1,331,210	80%
吉原	540,866	122,091	23%	418,775	77%
成	348,180	51,772	15%	296,408	85%
坂本	3,334,876	293,300	9%	3,041,576	91%
片柴	3,075,227	243,826	8%	2,831,401	92%
余戸	1,437,617	25,849	2%	1,411,768	98%
実光	423,444	211,722	50%	211,722	50%
小河内	3,883,691	0	0%	3,883,691	100%
笏賀	1,643,397	25,000	2%	1,618,397	98%
福田	546,090	30,969	6%	515,121	94%
下谷	796,756	274,878	34%	521,878	66%
吉尾	1,730,317	1,730,317	100%	0	0%
鎌田	1,806,408	942,416	52%	863,992	48%
森	889,824	214,716	24%	675,108	76%
今泉	793,712	0	0%	793,712	100%
湯谷	1,385,568	692,784	50%	692,784	50%
牧	955,357	477,677	50%	477,680	50%
赤松	1,052,089	526,043	50%	526,046	50%
大柿長田	136,588	40,547	30%	96,041	70%
大柿	327,808	20,000	6%	307,808	94%
恩地	875,931	79,500	9%	796,431	91%
助谷	3,104,998	1,552,505	50%	1,552,493	50%
久原	1,543,184	771,592	50%	771,592	50%
曹源寺	884,947	442,477	50%	442,470	50%
加谷	1,724,033	616,179	36%	1,107,854	64%
穴鴨	1,443,199	654,393	45%	788,806	55%
三軒屋	1,315,641	10,001	1%	1,305,640	99%
田代	1,907,220	572,165	30%	1,335,055	70%
下西谷	798,872	399,436	50%	399,436	50%
上西谷	131,129	0	0%	131,129	100%
下畑	2,041,619	372,389	18%	1,669,230	82%
福山	1,236,392	296,734	24%	939,658	76%
個別協定	420,032	0	0%	420,032	100%
計	56,526,869	17,726,297	31%	38,800,572	69%